

ÅRSREDOVISNING

för

Scandinavian Security Service AB

Org.nr. 556223-4905

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	7
- underskrifter	9

Undertecknad styrelseledamot i Scandinavian Security Service AB intygar, att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den **7 juli 2023**
Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Kungälv **7/7 - 2023**


Peter Hoglin

Scandinavian Security Service AB

Org.nr. 556223-4905

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver internethandel inom datasäkerhet och därmed förenlig verksamhet. Distribution och försäljning av datasäkerhetsprodukter och tjänster sker dels genom bolagets egen internetplats och dels genom fysisk distribution till såväl subdistributörer, återförsäljare, detaljister som företagskunder i hela Skandinavien. I priset för bolagets säkerhetstjänst ingår teknisk kundsupport, fysisk implementation och löpande uppdatering av tjänsten.

Denna årsredovisning utgör också kontrollbalansräkning som utvisar att bolagets aktiekapital är till fullo återställt efter att tidigare ha varit förbrukat.

Företagets säte är i Kungälv

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets ovan beskrivna tjänster säljs i stor del till kund i form av licenser med löptid på mellan ett och tre år. Bolaget köper in motsvarande tjänster genom licenser som betalats till leverantör. Fram till bokslutet per 31 december 2021 så har intäkter och kostnader för licenser periodiserats över deras löptid. Efter utredning under 2022 har bolaget kunnat konstatera att de tjänster som levereras i princip kommer kunden tillgodo på försäljningsdagen och att kvarvarande åtaganden för bolaget är försumbara. Därför har bolaget i årets bokslut upphört med periodiseringarna och intäktsför och kostnadsför nu licenser vid försäljnings- respektive inköpstillfället. Återföringar av ingående periodiseringar den 1 januari 2022 har förbättrat årets resultat med 11 861 tkr, vilket är en engångseffekt av de ändrade principerna.

Motsvarande förändring av principerna för periodiseringar har gjorts också i bolagets dotterbolag, vilket förbättrat resultat och eget kapital i dessa på sådant sätt att tidigare nedskrivningar av bokfört värde på aktier i dotterbolag, har kunnat återföras. För det danska dotterbolaget har det inneburit en återförd nedskrivning med 3 299 tkr och för det norska en återförd nedskrivning med 124 tkr, vilka båda belopp sammantaget har förbättrat bolagets resultat 2022.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	68 195 006	37 033 643	38 789 558	39 105 487
Resultat efter finansiella poster	11 859 811	-2 964 656	5 756 249	-4 917 819
Soliditet (%)	28	-6	2	-16

Definitioner av nyckeltal, se noter

Det kraftigt förbättrade resultatet hänförs till de ändrade principerna vad gäller periodiseringar, som har beskrivits ovan, men har också påverkats av nedskrivningar av kortfristiga placeringar och återföring av tidigare gjord nedskrivning av bokfört värde på aktier i dotterbolag enligt ovan.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	-4 206 470
Årets resultat			7 198 284
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	2 991 814

2023071148632

Scandinavian Security Service AB

Org.nr. 556223-4905

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	-4 206 470
Årets resultat	7 198 284
	<hr/>
	2 991 814

Förslag till disposition:

Utdelning	500 000
Balanseras i ny räkning	2 491 814
	<hr/>
	2 991 814

Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 500 000,00 kr. vilket motsvarar 500,00 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen. Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.



2023071148633

Scandinavian Security Service AB

Org.nr. 556223-4905

2023071148634

RESULTATRÄKNING

	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	2		
Nettoomsättning		68 195 006	37 033 643
Övriga rörelseintäkter		<u>1 377 210</u>	<u>753 797</u>
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		69 572 216	37 787 440
Rörelsekostnader	2		
Handelsvaror		-39 514 296	-22 400 609
Övriga externa kostnader		-8 290 715	-5 714 940
Personalkostnader	3	-8 508 230	-8 962 223
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		<u>-85 002</u>	<u>-102 167</u>
Summa rörelsekostnader		-56 398 243	-37 179 939
Rörelseresultat		13 173 973	607 501
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		46 395	30 727
Återföring av nedskrivningar och nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-957 139	-3 458 193
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-403 418</u>	<u>-144 691</u>
Summa finansiella poster		-1 314 162	-3 572 157
Resultat efter finansiella poster		11 859 811	-2 964 656
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		<u>-2 709 000</u>	<u>565 000</u>
Summa bokslutsdispositioner		-2 709 000	565 000
Resultat före skatt		9 150 811	-2 399 656
Skatter			
Skatt på årets resultat		-1 952 527	0
Årets resultat		<u>7 198 284</u>	<u>-2 399 656</u>

JS.

Scandinavian Security Service AB

Org.nr. 556223-4905

BALANSRÄKNING**TILLGÅNGAR****Anläggningstillgångar****Immateriella anläggningstillgångar**

Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

4

00**Summa immateriella anläggningstillgångar**

0

0

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

5

182 583267 585**Summa materiella anläggningstillgångar**

182 583

267 585

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag

6

4 432 4401 010 154**Summa finansiella anläggningstillgångar**

4 432 440

1 010 154

Summa anläggningstillgångar

4 615 023

1 277 739

Omsättningstillgångar**Kortfristiga fordringar**

Kundfordringar

5 728 195

5 892 528

Övriga fordringar

108 005

670 758

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

232 6649 072 030**Summa kortfristiga fordringar**

6 068 864

15 635 316

Kortfristiga placeringar

Övriga kortfristiga placeringar

9 919 47514 298 900**Summa kortfristiga placeringar**

9 919 475

14 298 900

Kassa och bank

Kassa och bank

4 662 8865 887 257**Summa kassa och bank**

4 662 886

5 887 257

Summa omsättningstillgångar

20 651 225

35 821 473

SUMMA TILLGÅNGAR**25 266 248****37 099 212**

JS.

2023071148635

BALANSRÄKNING

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

-4 206 470

-1 806 813

Årets resultat

7 198 284

-2 399 656

Summa fritt eget kapital

2 991 814

-4 206 469

Summa eget kapital

3 111 814

-4 086 469

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

5 092 000

2 383 000

Summa obeskattade reserver

5 092 000

2 383 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

3 692 927

5 344 445

Skulder till koncernföretag

3 760 510

3 982 782

Skatteskulder

1 110 595

0

Övriga skulder

3 987 668

5 512 772

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

4 510 734

23 962 682

Summa kortfristiga skulder

17 062 434

38 802 681

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

25 266 248

37 099 212



2023071148636

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Immateriella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

5

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Inventarier, verktyg och installationer

5

Intäkter

Bolaget har tidigare periodiserat såväl licensintäkter som licenskostnader över licensernas löptid. Efter utredning under 2022 har bolaget kunnat konstatera att de tjänster som levereras i princip kommer kunden tillgodo på försäljningsdagen och att kvarvarande åtaganden för bolaget är försumbara. Därför har bolaget i årets bokslut upphört med periodiseringarna och intäktsför och kostnadsför nu licenser i sin helhet vid försäljnings- respektive inköpstillfället. Eftersom bolaget tillämpar BFNAR 2016:10 (K2), så har ingen ändring gjorts av jämförelsesiffrorna, utan de ändrade redovisningsprinciperna har påverkat årets resultat med belopp som anges nedan i not 2.

Noter till resultaträkningen

Not 2 Intäkter och Kostnader

Årets intäkter har p g a av de ovan i noten 1 beskrivna ändradade redovisningsprinciperna ökat med 20 355 073 kr, vilket är en engångsjustering hänförlig till återförande av tidigare års periodiseringar. På samma sätt har kostnaderna ökat med 8 494 364 kr, vilket också är en engångsjustering hänförlig till återföring av tidigare års periodiseringar.

Not 3 Medelantal anställda

2022

2021

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

13,00

15,00

Noter till balansräkningen

Not 4 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

2022-12-31

2021-12-31

Ingående anskaffningsvärden

25 000

25 000

Utgående anskaffningsvärden

25 000

25 000

Ingående avskrivningar

-25 000

-25 000

Utgående avskrivningar

-25 000

-25 000

Redovisat värde

0

0

2023071148637

Scandinavian Security Service AB

Org.nr. 556223-4905

NOTER

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 963 906	2 963 906
Utgående anskaffningsvärden	2 963 906	2 963 906
Ingående avskrivningar	-2 696 321	-2 594 154
Årets avskrivningar	-85 002	-102 167
Utgående avskrivningar	-2 781 323	-2 696 321
Redovisat värde	182 583	267 585

Not 6 Andelar i koncernföretag

Företag	Antal /Kapital- andel %	Redovisat värde	Redovisat värde
Organisationsnummer	Säte		
Eurosecure Denmark Aps 29790604	Skagen	4 282 036	983 259
Eurosecure Finland OY 2264091-4	Helsingfors	26 895	26 895
Eurosecure Norge AS 995169614	Oslo	123 508	0
		4 432 439	1 010 154
Eurosecure Denmark Aps Ingående anskaffningsvärden		4 282 036	156 250
Aktieägartillskott		0	4 125 786
Utgående anskaffningsvärden		4 282 036	4 282 036
Ingående nedskrivningar		-3 298 777	-156 250
Återförda nedskrivningar		3 298 777	0
Årets nedskrivningar		0	-3 142 527
Utgående nedskrivningar		0	-3 298 777
Redovisat värde		4 282 036	983 259
Eurosecure Finland OY Ingående anskaffningsvärden		26 895	26 895
Utgående anskaffningsvärden		26 895	26 895
Redovisat värde		26 895	26 895
Eurosecure Norge AS Ingående anskaffningsvärden		123 508	123 508
Utgående anskaffningsvärden		123 508	123 508
Ingående nedskrivningar		-123 508	-123 508
Återförda nedskrivningar		123 508	0
Utgående nedskrivningar		0	-123 508
Redovisat värde		123 508	0

Övriga noter

Not 7 Koncernförhållanden

Bolaget är moderbolag, men med stöd av ÅRL 7 kap 3 § upprättas inte någon koncernredovisning.

Not 8 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

JS.


Scandinavian Security Service AB

Org.nr. 556223-4905

NOTER


2023071148639

Kungälv 2023-07-07



Peter Hoglin

Min revisionsberättelse har lämnats den 7/7 2023.



Joakim Svensson
Auktoriserad revisor

Fotokopians överensstämmelse
med originalet intygas:




